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3/PN/19                        






Torzym, 15.03.2019
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 3/PN/19, Nazwa zadania: Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy na podstawie art.38 ust.1 oraz ust.2 i ust.4 ustawy Pzp:
Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1 poz. 1,2 oraz w pakiecie 4 poz. 18 w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 z pakietu 1 nakłuwacz igłowy 21 G o głębokości nakłucia 1,8 mm (op. 200 szt.)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 z pakietu 1 nakłuwacz igłowy 21 G o głębokości nakłucia 2,4 mm (op. 200 szt.)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści w pozycji 1 z pakietu 1 nakłuwacz igłowy 21 G o głębokości nakłucia 2,4 mm (op. 200 szt.).
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 z pakietu 1 nakłuwacz igłowy 21 G o głębokości nakłucia 1,8 mm (op. 200 szt.)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 z pakietu 1 nakłuwacz igłowy 21 G o głębokości nakłucia 2,4 mm (op. 200 szt.)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5: Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 18 z pakietu 4 i utworzenie z niego odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Obecne pakietowanie wyrobów medycznych faworyzuje konkretnych dostawców, ograniczając znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert, co narusza dyscyplinę finansów publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.).
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
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